
4WOG-1200.2712.38.2021 

Strona 1 z 1 
 

1 

 
 

 Gliwice, dnia 17.09.2021 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 17.09.2021 r., w procedurze 

podstawowej pn: „Zakup i dostawa fabrycznie nowych materiałów 

eksploatacyjnych do urządzeń drukujących”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

lp. nazwa cena (brutto) 

1 

PRO OFFICE Spółka z o.o.  

Aleja Korfantego 179 B 

40 – 153 Katowice  

NIP 6410005721 

529 643,00 zł  

2 

World Trade Technology Polska  Sp. z o.o. 

ul. Janowice 387 

32-020 Wieliczka 

NIP 6751369921  

552 630,60 zł  

3 

Golden Line Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 150  

35 – 506 Rzeszów  

NIP 5170395649 

478 093,56 zł  

4 

NIXON Piotr Żak 

ul. Wiedeńska 5f/ 9 

66 – 400 Gorzów Wielkopolski  

NIP 5992807500 

347 388,63 zł  

5 

PRAXISŁÓDŹ Pilecka i Petlak Sp. jawna 

ul. Wólczańska 66 

90-516 Łódź 

NIP 7251020624 

427 979,94 zł  

6 

KOMAX 9 Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2 

10 – 418 Olsztyn  

NIP 7391573151 

1 233 442,00 zł 

7 

P.W. Multikom Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15 

85 – 741 Bydgoszcz  

NIP 5541037572  

1 272 962,16 zł  

 
KOMENDANT 

 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK  
 
Alicja KALISZ, tel. 261 111 376 
17.09.2021 r. 


